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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 05/06/2022
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:25.160
Media del dia 01:36.300
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.320
Tiempo medio grupo prueba 01:39.059
Pilotos en grupo iniciado 35
Mejor tiempo grupo iniciado 01:32.536
Tiempo medio grupo iniciado 01:41.993
Pilotos en grupo MEDIO 51
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:28.218
Tiempo medio grupo MEDIO 01:35.427
Pilotos en grupo RAPIDO 29
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:25.160
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:31.869




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Helderbeca RAPIDO 01:25.160 [ 01:25.160 | 00:00.000 | 00:11.139 | 00:00.000 | 00:06.708 | 34
Vicentesuarezportas | RAPIDO 01:26.811 | 00:01.650| 00:01.650| 00:09.489 | 00:01.650 | 00:05.058| 60
Angelalejosbrigal RAPIDO 01:27.157 | 00:00.345] 00:01.996 | 00:09.143 | 00:01.996 | 00:04.712| 49
Albertobouzacabral | RAPIDO 01:27.888 | 00:00.731 | 00:02.728 | 00:08.411 | 00:02.728 | 00:03.980| 53
Jorgesoutocoton MEDIO 01:28.218 | 00:00.329 | 00:03.057 | 00:08.081 [ 00:00.000 | 00:07.208 | 65
FranciscojavierdlvareZcRrbAIRO 01:28.494 [ 00:00.275| 00:03.333 | 00:07.806 | 00:03.333 [ 00:03.375 42
Jodoteles MEDIO 01:28.544 [ 00:00.049 | 00:03.383 | 00:07.756 | 00:00.325 | 00:06.883 65
Hectorquellefolgoso | RAPIDO 01:29.064 [ 00:00.520 | 00:03.904 | 00:07.235| 00:03.904 | 00:02.804| 41
Lauralistefigueira RAPIDO 01:29.436 | 00:00.371 | 00:04.275] 00:06.863 | 00:04.275| 00:02.432| 75
Fernandogarcia MEDIO 01:29.461 [ 00:00.024 | 00:04.300 | 00:06.838 | 00:01.242 | 00:05.965 75
Adrianamilmoldes RAPIDO 01:29.462 | 00:00.000 | 00:04.301 | 00:06.838 | 00:04.301 | 00:02.407| 43
Bernabeperezferreiro | MEDIO 01:29.640 [ 00:00.178 | 00:04.480| 00:06.659 | 00:01.422 | 00:05.786| 66
Diegomartinezruibal | RAPIDO 01:30.334 [ 00:00.693 | 00:05.173 | 00:05.966 | 00:05.173 | 00:01.535 33
Vitorsilva MEDIO 01:30.534 00:00.200 | 00:05.373 | 00:05.766 | 00:02.315| 00:04.893 63
Miguelgarciaamoedo | MEDIO 01:30.551  00:00.016 | 00:05.390| 00:05.749 | 00:02.332 [ 00:04.876 73
Carloscarrerariveiro | MEDIO 01:30.938 [ 00:00.387 | 00:05.777 | 00:05.361 | 00:02.720 | 00:04.488 | 46
Daniellodeirofraga | MEDIO 01:31.036 | 00:00.097 | 00:05.875] 00:05.263 | 00:02.817 | 00:04.390| 45
Rafaelgonzalezalvare RAPIDO 01:31.044 [ 00:00.007 | 00:05.883 | 00:05.256 | 00:05.883 | 00:00.825| 40
Albertopotelsantos MEDIO 01:31.242 [ 00:00.198 | 00:06.081 | 00:05.057 | 00:03.024 | 00:04.184| 64
Dariomolanesvieitez | MEDIO 01:31.299 [ 00:00.056 | 00:06.138] 00:05.001 | 00:03.080 | 00:04.128| 54
KevinfernandezalmeidaMEDIO 01:31.308 | 00:00.008 | 00:06.147 | 00:04.992 | 00:03.089 | 00:04.119| 53
Fidelgonzélezcao RAPIDO 01:31.317 | 00:00.008 | 00:06.156| 00:04.983 | 00:06.156 | 00:00.552| 47
Miguelangelcomesaiar 8dsRiRE) 01:31.406 [ 00:00.088 | 00:06.245 | 00:04.894 | 00:06.245 [ 00:00.463 56
Antoniodelriobouzada| MEDIO 01:31.588 | 00:00.182 | 00:06.427| 00:04.712 | 00:03.369 | 00:03.839| 25
Robertolopezgiraldez | RAPIDO 01:31.594 | 00:00.006 | 00:06.433 | 00:04.705 | 00:06.433 | 00:00.274| 28
Rafacastro MEDIO 01:31.608 [ 00:00.013 | 00:06.447 | 00:04.692 | 00:03.389 | 00:03.819 18
Robertolorescendon | RAPIDO 01:31.682 [ 00:00.074 | 00:06.521 | 00:04.617 | 00:06.521 | 00:00.186| 40
Alfonsopifieiro MEDIO 01:31.779 [ 00:00.096 | 00:06.618] 00:04.521 | 00:03.560 | 00:03.648| 50
Marcosramosserantes | MEDIO 01:31.793 [ 00:00.014 | 00:06.632 | 00:04.506 | 00:03.575 | 00:03.633 50
RobertolopezgriraldezZl RAPIDO 01:31.908 | 00:00.114 | 00:06.747 | 00:04.392 | 00:06.747 | 00:00.038 13
Yagodavilaprado MEDIO 01:31.926 [ 00:00.018 | 00:06.765| 00:04.373 | 00:03.707 | 00:03.501 55
Isaacbryancrespoportd RAPIDO 01:31.944 [ 00:00.018 | 00:06.784 | 00:04.355| 00:06.784 [ 00:00.075 47
OscargabrielpontesvazquidzDIO 01:31.973 [ 00:00.028 | 00:06.812 ] 00:04.326 | 00:03.754 [ 00:03.453 52
Jonatanportelacubas | RAPIDO 01:32.244 | 00:00.270 | 00:07.083 | 00:04.056 | 00:07.083 | 00:00.374| 43
P185968 prueba 01:32.320 [ 00:00.075] 00:07.159 | 00:03.980| 00:00.000 [ 00:06.739| 30
Robertoregal RAPIDO 01:32.331 [ 00:00.011 | 00:07.170 ] 00:03.968 | 00:07.170 | 00:00.462| 30
Jonisousa MEDIO 01:32.448 | 00:00.116 | 00:07.287 | 00:03.852 | 00:04.229 | 00:02.979| 65
Antoniomosteirobucetpiniciado 01:32.536 | 00:00.088 | 00:07.376| 00:03.763 | 00:00.000 | 00:09.456| 63
Diegofernandezsineird MEDIO 01:32.551 | 00:00.014 | 00:07.390 | 00:03.749 | 00:04.332 | 00:02.876| 63
Javierfreiriagonzalez | RAPIDO 01:32.620 [ 00:00.069 | 00:07.459] 00:03.679 | 00:07.459 | 00:00.751 20
Manu prueba 01:32.686 [ 00:00.065| 00:07.525] 00:03.613 | 00:00.366 | 00:06.372 11
ManuelantonioestevezbRrbBEDO 01:32.966 [ 00:00.279 | 00:07.805 | 00:03.334 | 00:07.805 | 00:01.096 31
Alexiscarneiro MEDIO 01:33.068 | 00:00.102 | 00:07.907 | 00:03.231 | 00:04.849 | 00:02.358 | 53
Miguelreyfraga MEDIO 01:33.076 [ 00:00.007 | 00:07.915] 00:03.224 | 00:04.857 | 00:02.351 33
Jerénimoiglesiasrial | iniciado 01:33.094 [ 00:00.017 | 00:07.933 | 00:03.206 | 00:00.557 [ 00:08.899 38
Emiliotorneirron RAPIDO 01:33.341 [ 00:00.247 | 00:08.180| 00:02.959 | 00:08.180 | 00:01.471 17
P176727 prueba 01:33.593 | 00:00.252 | 00:08.432| 00:02.707 | 00:01.273 | 00:05.466 11
Josegiraldezfernandez| MEDIO 01:33.613 | 00:00.019 | 00:08.452| 00:02.687 | 00:05.394 | 00:01.814 13
Jonathansantiagorios | MEDIO 01:34.137 [ 00:00.524 | 00:08.976 | 00:02.163 | 00:05.918 [ 00:01.290| 46
Miguelgilbarreiro iniciado 01:34.392 00:00.255] 00:09.231 | 00:01.908 | 00:01.855 | 00:07.601 42
Franciscoreyameijendi MEDIO 01:34.405 [ 00:00.012 ] 00:09.244 | 00:01.895] 00:06.186 | 00:01.022 30
JosemanuelgonzélezgRZAIREDO 01:34.553 [ 00:00.148 | 00:09.392| 00:01.746 | 00:09.392 | 00:02.684| 44
Adriangonzalezmaqui¢ivAEDIO 01:34.555 [ 00:00.001 | 00:09.394 | 00:01.745] 00:06.336 | 00:00.872 38
Ricardovarelavarela | RAPIDO 01:34.685 [ 00:00.129 ] 00:09.524 | 00:01.615] 00:09.524 [ 00:02.815 10
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Miguelangeliglesiassilyd#DIO 01:34.732 | 00:00.047 | 00:09.571 | 00:01.568 | 00:06.513 [ 00:00.695 26
Rubénrodriguezdevesg MEDIO 01:34.897 [ 00:00.165| 00:09.736| 00:01.402 | 00:06.679 | 00:00.529 | 21
Cesarramudofuncasta | RAPIDO 01:35.062 [ 00:00.164 | 00:09.901 [ 00:01.238 | 00:09.901 | 00:03.192 25
Constanteperezchan | MEDIO 01:35.072 [ 00:00.009 | 00:09.911] 00:01.228 | 00:06.853 [ 00:00.355 49
Claudiorafaelsantosm¢id&DIO 01:35.075 [ 00:00.003 ] 00:09.914| 00:01.224 | 00:06.856 | 00:00.351 32
Javiermelendezcosta | MEDIO 01:35.716 [ 00:00.640 | 00:10.555| 00:00.584 | 00:07.497 | 00:00.288 49
AdamNovoa prueba 01:36.231 | 00:00.514 | 00:11.070 | 00:00.069 | 00:03.911 | 00:02.828 | 47
Oscarfernandezvillar | MEDIO 01:36.432 | 00:00.200 | 00:11.271] 00:00.131 | 00:08.213 | 00:01.004| 35
Marcosadriano iniciado 01:36.704 [ 00:00.272 | 00:11.543 | 00:00.403 | 00:04.167 | 00:05.289 57
Alejandrocarballocastjaniciado 01:37.199 [ 00:00.495] 00:12.038 | 00:00.898 | 00:04.662 [ 00:04.794| 41
Miguelpalmeira RAPIDO 01:37.256 | 00:00.057 | 00:12.096 | 00:00.956 | 00:12.096 | 00:05.387| 23
Lucianocarpintero MEDIO 01:38.065 | 00:00.808 | 00:12.904 | 00:01.765| 00:09.847 | 00:02.638 19
Javieramadovazquez | MEDIO 01:38.262 [ 00:00.196 | 00:13.101 | 00:01.961 | 00:10.043 [ 00:02.834| 53
Mariarodrigueznifio | iniciado 01:38.491 [ 00:00.229] 00:13.330 | 00:02.190 | 00:05.954 | 00:03.502 57
Carlosreygomez iniciado 01:38.653 [ 00:00.161 | 00:13.492| 00:02.352 | 00:06.116 | 00:03.340 11
Vitorlopes MEDIO 01:38.832 | 00:00.179| 00:13.672| 00:02.532| 00:10.614 | 00:03.405| 38
Césarfernandes iniciado 01:38.854 [ 00:00.021 | 00:13.693 | 00:02.553 | 00:06.317 [ 00:03.139 37
Angeltatogarcia RAPIDO 01:39.270 [ 00:00.416 | 00:14.109 | 00:02.970| 00:14.109 | 00:07.401 20
Jesusferrogil MEDIO 01:39.731 [ 00:00.461 | 00:14.570| 00:03.431 | 00:11.512 | 00:04.304| 29
Brunolourengosantos | MEDIO 01:40.145 | 00:00.414 | 00:14.984 | 00:03.845| 00:11.927| 00:04.718| 33
Rubensollachan MEDIO 01:40.158 [ 00:00.012 | 00:14.997 | 00:03.858 | 00:11.939 | 00:04.730| 30
Florencioregueiroromg¢taiciado 01:40.160 [ 00:00.002 | 00:15.000| 00:03.860 | 00:07.624 | 00:01.832| 52
Manuel prueba 01:40.163 | 00:00.002 | 00:15.002 | 00:03.863 | 00:07.843 | 00:01.104| 43
JosemariaportaG MEDIO 01:40.633 | 00:00.470 | 00:15.472| 00:04.333 | 00:12.415 | 00:05.206 16
Antoniorosa iniciado 01:40.762 | 00:00.128 | 00:15.601 | 00:04.461 [ 00:08.225| 00:01.231 41
Carlosmoreiraalfonso | iniciado 01:40.929 [ 00:00.167 | 00:15.768 | 00:04.629 | 00:08.392 | 00:01.063 31
Nunomiguelmarquesphidaciado 01:41.032 | 00:00.103 | 00:15.872 | 00:04.732] 00:08.496 [ 00:00.960| 58
Baptisterobert iniciado 01:41.038 [ 00:00.005] 00:15.877 | 00:04.737 | 00:08.501 [ 00:00.955 33
Nunogongalofernandepraiciado 01:41.396 [ 00:00.358 | 00:16.235| 00:05.095] 00:08.859 | 00:00.597 57
Joseantonioruasrey | RAPIDO 01:41.437 [ 00:00.040 | 00:16.276 | 00:05.136 | 00:16.276 [ 00:09.567 30
Noeliamartinezmarqu¢MEDIO 01:41.835[ 00:00.398 | 00:16.674 | 00:05.535| 00:13.616 [ 00:06.408 30
Antoniogonzélezgonzalierciado 01:41.895 [ 00:00.059 | 00:16.734 | 00:05.594 | 00:09.358 [ 00:00.098 49
Miguelnunomelo MEDIO 01:42.144 | 00:00.249 | 00:16.984 | 00:05.844 | 00:13.926 | 00:06.717| 42
Migueldominguezperdiraiciado 01:42.361 [ 00:00.216] 00:17.200 [ 00:06.061 | 00:09.824 | 00:00.368 54
Gustavoperezferreiro | iniciado 01:42.470 [ 00:00.108 | 00:17.309 | 00:06.169 | 00:09.933 | 00:00.476 59
Guillermoperezvarela | MEDIO 01:43.106 [ 00:00.636| 00:17.945| 00:06.805| 00:14.887 | 00:07.678 36
JuanmanuelrodriguezdeMERIO 01:44.832 [ 00:01.726 | 00:19.672 | 00:08.532 | 00:16.614 [ 00:09.405 22
Hectorbastosrivas MEDIO 01:45.056 [ 00:00.224 | 00:19.896 | 00:08.756 | 00:16.838 | 00:09.629| 44
Tiagopinto iniciado 01:45.109 | 00:00.052 | 00:19.948 | 00:08.809 | 00:12.572 | 00:03.116| 37
Brunoleandroteixeirapenticaado 01:45.986 [ 00:00.876 | 00:20.825| 00:09.685] 00:13.449 | 00:03.992| 24
Erosgonzilezgonzalezl MEDIO 01:46.069 [ 00:00.082 ] 00:20.908 | 00:09.768 | 00:17.850 [ 00:10.641 18
Brunomarques iniciado 01:46.231 [ 00:00.161 | 00:21.070 [ 00:09.930| 00:13.694 | 00:04.237 50
Antdénioeduardocosta | iniciado 01:46.489 [ 00:00.258 | 00:21.328 | 00:10.189 | 00:13.952 [ 00:04.496 20
Carinaabetegarcia iniciado 01:48.366 [ 00:01.876 | 00:23.205 | 00:12.065| 00:15.829 [ 00:06.372| 49
Antoniobamiopiiieiro | iniciado 01:49.330 [ 00:00.964 | 00:24.169 | 00:13.029 | 00:16.793 [ 00:07.336| 48
Mariasanchezfelices | iniciado 01:49.632 [ 00:00.301 | 00:24.471] 00:13.331 ] 00:17.095 [ 00:07.638 38
AlbertofernandezhermliddEDIO 01:52.149 [ 00:02.517 | 00:26.988 | 00:15.849 | 00:23.930 | 00:16.722 9
Iriagonzalezmartinez | iniciado 01:56.729 | 00:04.580 | 00:31.568| 00:20.429 | 00:24.192 | 00:14.736| 29
P126182 prueba 01:59.360 [ 00:02.630 | 00:34.199 | 00:23.059 | 00:27.040 | 00:20.300 13
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